
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XX/312/11 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 24 listopada 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z poźn. zm.)  

Rada Miasta Mysłowice  

uchwala:  

§ 1. Treść § 6 uchwały Rady Miasta Mysłowice Nr L/515/05 z dnia 25 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków otrzymuje następujące brzmienie: "Podmioty ubiegające się o uzyskanie dotacji z budżetu 

miasta Mysłowice składają pisemne wnioski Prezydentowi Miasta Mysłowice w terminie do 30 października 

2005 r. na rok budżetowy 2006, a w następnych latach do 15 sierpnia roku poprzedzającego rok budżetowy.".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mysłowice  

 

 

Grzegorz Łukaszek 

 

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Poz. 81

Katowice, dnia 11 stycznia 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-01-11T10:42:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




